SERIES 9
43S906BUS
50S906BUS
55S906BUS
65S906BUS
L E D  T V
Q U I C K
S TA RT
G U I D E
CZE
UPOZORNENiAVYSTRAHY
Pfed pouzfvanfm televizoru si pfectete vsechny pokyny. Dobre si tyto pokyny uschovejte, abyste do nich
mohli pozdeji znovu nahlednout.
Dulezite bezpecnostni pokyny
• Pfectete si tyto pokyny - Pfed zahajenfm pouzfvanf tohoto produktu je nutne pfecfst vsechny bezpecnostnf
a provoznf pokyny.
• Tyto pokyny si uschovejte - Bezpecnostnf a provoznf pokyny je tfeba uschovat, abyste do nich mohli
znovu nahlednout.
• Dbejte na vsechny vystrahy - Je tfeba dbat na vsechny vystrahy uvedene na zaffzenf a v  pokynech pro
obsluhu.
• Dodrzujte vsechny pokyny - Je tfeba dodrzovat vsechny pokyny pro obsluhu a pouzfvanf zaffzenf.
• Nepouzfvejte tento pffstroj v blfzkosti vody - Pffstroj se nesmf pouzfvat v blfzkosti vody nebo vlhkosti,
napffklad ve vlhkem sklepe, u bazenu apod.
• Cistete pouze suchym hadffkem.
• Nezakryvejte zadne ventilacnf otvory. lnstalaci proved'te pod le pokynu vyrobce.
• Neumfsfujte do blfzkosti zdroju tepla, napffklad pffmeho slunecnfho svitu, radiatoru, vydechu tepelnych
rozvodu, sporaku nebo jinych zaffzenf (vcetne zesilovacu), ktere produkujf teplo.
• Neobchazejte bezpecnostnf prvky jednopolohovych nebo zemnicfch elektrickych zastrcek. Jednopolohova
zastrcka ma dve cepele, z nichz jedna je o neco sirsf. Zemnicf zastrcka ma dve cepele a tfetf kolfk pro
uzemnenf. Sirsf cepel nebo tfetf kolfk slouzf pro vasi bezpecnost. Pokud dodana zastrcka nepasuje do vasf
zasuvky, obra1'te se na elektrikafe, aby zajistil vymenu zastaraleho typu zasuvky.
• Chrante napajecf snuru, aby se na ni neslapalo nebo nedochazelo k jejf deformaci, zejmena v okolf zastrcek,
rozdvojek a v  mfstech, kde vychazf ze zaffzenf.
• Pouzfvejte pouze doplnky a pffslusenstvf specifikovana vyrobcem.
• (9 Pouzfvejte pouze s vozfkem, stojanem, stativem, drzakem nebo stolkem specifikovanym
vyrobcem nebo prodavanym s pffstrojem. Pfi umfstenf televizoru na vozfk nebo pojfzdny
nabytek s nfm pojfzdejte opatrne, aby se pffstroj na vozfku nepfevrhl a nezpusobil zranenf.
• Odpojte napajenf pffstroje be hem boufky nebo pokud pffstroj nebudete delsf dobu pouzfvat.
• Veskere servisnf zasahy pfenechte kvalifikovanym pracovnfkum. Servisnf zasah je nutny v pffpade, ze
doslo k jakemukoli poskozenf pffstroje, napffklad poskozenf napajecf snury nebo zastrcky, k politi pffstroje,
padu objektu do pffstroje, vystavenf pffstroje desti nebo vlhkosti, nestandardnfmu chovanf pffstroje nebo
pfi padu pffstroje.
• POZOR: Tyto servisnf pokyny jsou urceny pouze kvalifikovanym servisnfm pracovnfkum. Abyste snfzili
riziko zasahu elektrickym proudem, neprovadejte zadne jine servisnf zasahy nez ty, ktere jsou uvedeny v
pokynech pro obsluhu, pokud k tomu nemate pffslusnou kvalifikaci.
• Neinstalujte toto zaffzenf do omezeneho nebo uzavfeneho prostoru, napffklad do knihovny nebo podobneho
nabytku, a zajistete dostatecne podmfnky pro ventilaci do otevfeneho prostoru. Vetranf pffstroje nesmf byt
zhorseno zakrytfm ventilacnfch otvoru objekty, napffklad novinami, ubrusem, deckami apod.
• Pred zapojenfm nebo zapnutim pffstroje si nejprve prostudujte inform ace o elektrickem napajenf a
bezpecnosti na zadnf strane pffstroje.
• Abyste zabranili vzniku pozaru nebo urazu elektrickym proudem, nevystavujte tento pffstroj desti nebo
vlhkosti.
• Na pffstroj nesmf kapat nebo cakat zadne tekutiny. Na pffstroji nesmf stat zadne objekty naplnene
tekutinami, napffklad vazy s kvetinami. Nepouzfvejte televizor poblfz prasnych prostor.
SPECIFIKACE
Poznamka:
Nektere parametry se mohou v ruznych regionech nebo u ruznych modelu lisit. Vychazejte ze
skutecnych parametru vaseho televizoru.
Napajeci napeti:
Rozmery bez stojanu (S x V x H):
Cista hmotnost bez stojanu:
Vstup RF anteny:
Jazyk nabidek:
System:
Pokryti kanah'.i:
Prostredi
(pouze pro tropicke klimaticke pasmo):
Prostredi
(pouze pro mirne klimaticke pasmo):
100-240V-50/60 Hz
43": 956,9 x 564,3 x 88 mm
50": 1109,9 x 649,1 x 91,3 mm
55": 1225,2 x 717,7 x 92,8 mm
65": 1445 x 837 x 98 mm
43": 6,0 kg
50": 8,4 kg
55": 10,1 kg
65": 17,8 kg
75 ohmu nevyvazeny
Vyber z vice moznosti
DTV: DVB-T /T2/S/S2/C
ATV: PAL/SECAM BG/DK/I
DVB-S/S2: [KU] 950 MHz - 2150 MHz
[C] 5150 MHz - 5750 MHz
DVB-T/T2: 174 MHz - 230 MHz
470 MHz - 860 MHz
DVB-C: 50 MHz - 858 MHz
ATV: 47,25 MHz - 865,25 MHz
Provozni teplota: 5 az 40 °C
Provozni vlhkost: 20 az 80%
Skladovaci teplota: -15 az 50 °c
Skladovaci vlhkost: 10 az 90%
Provozni teplota: 5 az 40 °c
Provozni vlhkost: 20 az 80%
Skladovaci teplota: -15 az 45 °c
Skladovaci vlhkost: 10 az 90%
Specifikace radioveho modulu
Bezdratova sif (WLAN)
Frekvencnr pas mo Vysrladvykon (max.)
2.4G:
2412 ~ 2472 MHz
2422 ~ 2462 MHz
5G:
Pasmo I:
5180~5240 MHz
5190~5230 MHz
5210 MHz (Nemusr byt dostupne)
Pasmo II: <20dBm
5260~5320 MHz
5270~5310 MHz
5290 MHz (Nemusr byt dostupne)
Pasmo Ill:
5500~5700 MHz
5510~5670 MHz
5530~5610 MHz (Nemusr byt dostupne)
Bluetooth
Frekvencnr pasmo Vysrlacivykon (max.)
2,402 GHz~ 2,480 GHz <20 dBm
Poznamka:
1). Pfistroj by mel byt umisten nebo provozovan nejmene 20 cm od uzivatele.
2). Vzhledem k ruznym prodejnrm regionum muze mrt bezdratovy modul ruzne
konfigurace, ktere nepfesahnou maximalnr konfiguraci popsanou v teto pfrrucce.
3). Omezenr nebo pozadavky v nasledujlc1ch zemrch: v pasmu 5150-5350 MHz
pouzitr pouze v interieru.
FR DE UK IT NL BE LU TR
DK IE GR ES PT AT Fl LI
SE CY MT PL HU CZ SK IS
SI EE LV LT BG RO HR NO